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ALBA VALERIA COSTA MAYNART
ALINE CAIRES MARQUES
ANA BEATRIZ DAMIT DE ARAUJO
ANDRE LIBERATO DE MATOS REIS
ANTONIO CHRISTIANN PINHEIRO SANTOS
ANTONIO JORGE DE OLIVEIRA CASTRO MARQUES
CAMILLA BOAVENTURA PEREIRA
CELSO THIAGO PEIXOTO ANDRADE
CELSO THIAGO PEIXOTO ANDRADE

CRISTIANE VILAS BOAS PINTO DE CARVALHO
CRISTIANNE ANDRADE SILVA CUNHA
DANIEL SANTOS
DEILA MOTTA MARCHI REIS
DEJANIRA AUGUSTA DA SILVA GONZAGA FREITAS
DINAIR SOUZA DE MATOS
DIOGO BARATA MIRANDA
EDSON CARLOS DE SOUZA FILHO
ELIANA FONSECA DE SANTANA
ELIAS FREIRE BARROS JUNIOR
EMILIA FERNANDES FARIAS
GABRIELA MATOS DE SANTANA LACERDA
GABRIELLA SALLES ALVES
GISELE DA SILVA QUEROZ
GLEIDENIVEA PEREIRA CAMPOS
GUILHERME LIMA SILVA
JACKSON ALCANTARA DE OLIVEIRA
JAQUELINE ARGOLO SANTOS
JOAO BALBINO DE CARVALHO FILHO
JOAO HENRIQUE REGO DE AMORIM
JORGE LUIZ FIRMINO BRANCO
JOSE JESSE NASCIMENTO BORGES

Nome

PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1516/2017
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1647/2017
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1775/2017
ATO - PRESIDENCIA nº 480/2017
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1319/2017
ATO - PRESIDENCIA nº 34/2016
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 191/2016
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 474/2016
PORTARIA - PRESIDENCIA RETI-
RATIFICAÇÃO nº 16/2018
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1341/2017
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1779/2017
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1705/2016
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1776/2017
ATO - PRESIDENCIA nº 198/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1066/2011
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 660/2017
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 958/2017
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 799/2003
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1077/2017
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1086/2011
ATO - PRESIDENCIA nº 367/2017
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1516/2017
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 2154/2012
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1033/2017
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1047/2013
RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA nº 11/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 2097/2017
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1978/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 924/2017
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 2115/2017
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1527/2017

Ato vacância/publicação

ASSISTENTE DE GABINETE
ASSISTENTE
ASSISTENTE
ASSESSOR
ASSISTENTE
DIRETOR DE SECRETARIA
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE DE GABINETE
ASSESSOR

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 3
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE
ASSISTENTE DE JUIZ
DIRETOR DE SECRETARIA
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE
CHEFE DE SEÇÃO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
ASSISTENTE DE GABINETE
DIRETOR DE COORDENADORIA
CHEFE DE GABINETE
SECRETÁRIO DE AUDIÊNCIA
ASSISTENTE
ASSISTENTE
CHEFE DE SEÇÃO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 3
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
SECRETÁRIO DE AUDIÊNCIA

Função

08-01-2018
01-01-2018
22-01-2018
29-01-2018
01-01-2018
08-01-2018
11-01-2018
01-01-2018
08-01-2018

01-01-2018
22-01-2018
25-01-2018
15-01-2018
22-01-2018
08-01-2018
08-01-2018
29-01-2018
08-01-2018
10-01-2018
22-01-2018
29-01-2018
08-01-2018
08-01-2018
01-01-2018
07-01-2018
08-01-2018
10-01-2018
08-01-2018
08-01-2018
01-01-2018
08-01-2018

Data vacância
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JULIA RAMOS CAVALCANTI REIS
KAREN GUIMARAES DE SIQUEIRA E ASSIS
KELLY AZEVEDO TEIXEIRA DA ROCHA
LAZARO CAVALCANTE DOS SANTOS
LEILA ORNELLAS TOURINHO
LUANNA LIMA NOGUEIRA CERQUEIRA
MARCOS REIS SILVA
MARIA APARECIDA MAROCCI DE SOUSA LIMA
MARIA CELESTE DOS SANTOS
MARIA LUIZA CARVALHO GUIMARAES
MARIA MARIA ROCHA DE MACEDO
MARIANA COSENDEY DA SILVA
MARILIA DE SOUSA MARTINS ALMEIDA ROCHA
MILENA BULHOES VAZ
MONICA CRISTINA RAMOS BASTOS
MONICA MENDES DUARTE
PAULO ROBSON GOMES NUNES
RENATA GALVAO DE ALMEIDA GRAEL
RITA DE CASSIA BISPO REIS
SALETE MARIA DA SILVA LIMA
TAISA TEIXEIRA LACERDA
TIANA MONTE SANTO CARVALHO
TICIANA BARBOSA VASCONCELOS
VANESSA BELLO NEGRAO
VERONICA MATTOS

Nome

PORTARIA - PRESIDENCIA nº 779/2016
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1636/2017
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1031/2017
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1557/2017
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 2006/2014
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 713/2017
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1804/2016
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 220/2017
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 874/2017
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 2037/2017
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1699/2014
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1636/2017
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1057/2011
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 2361/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1088/2017
RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA nº 11/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1294/2013
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 321/2013
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1273/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 74/2017
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 2404/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1773/2016
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 1218/2016
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 2631/2015
PORTARIA - PRESIDENCIA nº 2222/2015

Ato vacância/publicação

CHEFE DE SEÇÃO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
ASSISTENTE DE DIRETOR DE SECRETARIA
SECRETÁRIO DE AUDIÊNCIA
ASSISTENTE DE JUIZ
ASSISTENTE DE GABINETE
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
ASSISTENTE DE JUIZ
SECRETÁRIO DE AUDIÊNCIA
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE DE GABINETE
SECRETÁRIO DE AUDIÊNCIA
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 3
ASSISTENTE
CALCULISTA
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2
SECRETÁRIO DE AUDIÊNCIA
CHEFE DE NÚCLEO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 3
SECRETÁRIO DE AUDIÊNCIA
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 3

Função

10-01-2018
01-01-2018
13-01-2018
22-01-2018
08-01-2018
19-01-2018
08-01-2018
08-01-2018
17-01-2018
15-01-2018
25-01-2018
23-01-2018
11-01-2018
26-01-2018
01-01-2018
08-01-2018
10-01-2018
29-01-2018
15-01-2018
01-01-2018
22-01-2018
08-01-2018
10-01-2018
08-01-2018
12-01-2018

Data vacância

Total:


